
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

LIETUVA – AUGŠAITIJAS
NOSLĒPUMI

Šī ekskursija jums ļaus iepazīt vienu Lietuvas
reģionu, ko saucam par Augšaitiju. 

Tajā glabājas kosmosa un zemes noslēpumi.
Turklāt būs iespēja pabaudīt 

Lietuvu arī no pastaigu 
takas koku galotnēs, baudot 

rudenīgās krāsas.

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 7.00 izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Vispirms dosimies uz Aknīšķiem un baudīsim pastaigu virs koku galotnēm.
Pastaigu taka koku galotnēs ir 300 metru gara taka, kuras augstākais
punkts sasniedz 21 metru. Taka, kas izveidota no tērauda un betona
konstrukcijām, apmeklētājus vilina ar iespēju palūkoties uz seno Anīkšču
mežu no augšas. Klejojot pa koku galotnēm, ir iespēja redzēt Sventājas
upi, Anīkščius un ceļus uz pilsētu, no putna lidojuma. Uzkāpjot skatu
laukumā, kas atrodas 35 metru augstumā, dabas panorāma izskatās vēl
iespaidīgāk – apakšā klusi tek upe, nesteidzoties staigā cilvēki, kurus no
vēja aizsargā vecais mežs.

Ieejas biļete iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

LIETUVA – AUGŠAITIJAS
NOSLĒPUMI



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā - Lietuvas Etnokosmoloģijas muzeju, kas patiesībā ir debesu
observatorija un etnokosmoloģijas muzejs nelielajā Lietuvas ciemā. Tas ir
pirmais šāda veida muzejs pasaulē.

Jāteic, ka Lietuvas Etnokosmoloģijas muzejs – tā ir viena no visvairāk ārvalstu
tūristu apmeklētajām vietām Lietuvā. Tajā ir trīs daļas - pazemes galerija ar
piecām zālēm, observatorijas novērošanas tornis ( 32 metru augstumā) ar
teleskopu un āra paviljons. Ciemošanās laikā iespēja noskatīties arī īsfilmiņu
par Saules sistēmu un Universa noslēpumiem.

Ieejas biļete iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

Pusdienu pauzei paredzēts laiks Anīkšķos. 

LIETUVA – AUGŠAITIJAS
NOSLĒPUMI



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas noslēgumā Dzelzceļa muzejs. Muzejā apmeklētāji var ieraudzīt dažādus
ar šaursliežu dzelzceļu saistītus eksponātus, noklausīties interesantu gida
stāstījumu, braukt ar rokas drezīnu.

Ieejas biļete iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

Mājupceļš. Līdz 21.30 atgriešanās.

LIETUVA – AUGŠAITIJAS
NOSLĒPUMI



plkst. 7.00
no Jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-44 45+

Cena vienai personai (EUR) 69,00 62,00 56,00 51,00 44,00

LIETUVA – AUGŠAITIJAS NOSLĒPUMI
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu kolektīvam. 
Lai rezervētu šo

programmu,
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Ieejas biļetes
programmā 

minētajos apskates
objektos

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


